[image: Logo2]
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS

[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato nº 02/2020 - Inexigibilidade nº 01/2020
OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de consultoria técnica administrativa, especificamente licitações públicas, assessoria em Atos Administrativos, escaneamento e arquivamento de processos e contratos administrativos via digital.
FONTES DE RECURSOS: FPM, ICMS, ISS, IPVA e outros recursos do Município.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, Inciso II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Curralinhos/PI.
CONTRATADO: Rudson Romão Advocacia, CNPJ nº 28.735.818/0001-71.
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
VALOR MENSAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2020.
VIGÊNCIA: 12 meses.
SIGNATÁRIOS: Francisco Alcides Machado Oliveira – Contratante e Rudson Romão Machado da Rocha – Contratado.
______________________________________________________________________
Av. São Raimundo, S/N – Centro – Curralinhos - PI – CEP: 64453-000 - Fone/Fax: (86) 3273-0051
CNPJ: 01.612.579/0001-06 – e-mail: prefeituradecurralinhos@gmail.com

image1.jpeg
oYy
=23

CURRALINHOS

‘GOVERNANDO PARA O POVO